
Změna ceníku služeb v krytém plaveckém bazénu - Technické služby Vysoké Mýto
Čtvrtek, 08 Leden 2015 08:02

Právě končí půlroční zkušební provoz po první etapě modernizace krytého plaveckého bazénu.
Vzhledem k energetické náročnosti provozu bazénu bylo nutné přistoupit od 1. ledna 2015 k
úpravě ceny některých služeb. Při stanovení cen jsme především vycházeli z odpovědí občanů
na anketní otázky. Letošní ankety se zúčastnilo více jak 500 respondentů, z nichž
naprostá většina podpořila, aby základní vstupné bylo vypočítáno na 90 minut pobytu v bazénu.
V současné době to prozatím není technicky možné, proto zůstává základní vstupné na dobu
60 minut. Do ceny se nově promítají náklady na provoz tobogánu, vířivky, tří druhů saun a
sněhové komory a cca se zvýšila o 10 Kč.

      

  

  

Od 1. ledna dojde k následujícím změnám:

  

• Snižuje se hranice kategorie SENIOR z 65 let na 63 let;
• Přibližně 1-2x týdně zavedeme ve vyznačených hodinách pouze kondiční plavání (označení
KP). Tato služba je určena pro návštěvníky, kteří mají zájem pouze o plavání;
• Nově využijeme provozní dobu, ve které je pronajatý pouze bazén například Plaveckému
klubu a školám, a umožníme veřejnosti návštěvu samostatného Wellnes centra (označení W).
Obě tyto služby budou za snížené vstupné (viz ceník).
• Zavádíme kategorii STUDENT, 15 - 26 let, návštěvník se musí prokázat průkazem studenta
jak na bazénu, tak i v sauně v suterénu.

 1 / 12



Změna ceníku služeb v krytém plaveckém bazénu - Technické služby Vysoké Mýto
Čtvrtek, 08 Leden 2015 08:02

  

Doporučujeme zvážit:
• Jaké služby chcete využívat a zakoupit si vhodné permanentky, které jsou cenově
zvýhodněné;
• Využití množstevní slevy 10 % při placení tří a více osob;
• Využití delší doby pobytu v bazénu, protože druhá a každá další hodina je za 50 % ceny.

  

Omlouváme se za komplikace způsobené placením nezbytné zálohy ve výši 50 Kč. Bohužel je
to za současných technických podmínek jediná možnost, jak při překročení stanovené doby
pobytu o více než je tolerovaných 10 minut, uhradit platbu za překročenou dobu.

  

  

CENÍK VSTUPNÉHO PLATNÝ OD 1. 1. 2015
Bazén – základní jednotné vstupné / 60 min. pobytu

  

  

        

Děti do 3 let

  

zdarma

  
    

Děti 3 – 15   let

  

40 Kč

  

 2 / 12



Změna ceníku služeb v krytém plaveckém bazénu - Technické služby Vysoké Mýto
Čtvrtek, 08 Leden 2015 08:02

    

Studenti 15 –   26 let

  

50 Kč

  
    

Senioři nad   63 let + ZTP

  

50 Kč

  
    

Dospělí

  

60 Kč

  
    

Skříňka   pronájem měs.

  

80 Kč

  
    

Sprchování samost 20 min.

  

30 Kč

  
    

 3 / 12



Změna ceníku služeb v krytém plaveckém bazénu - Technické služby Vysoké Mýto
Čtvrtek, 08 Leden 2015 08:02

Kondiční   plavání

  

40 Kč

  
    

Wellness   centrum

  

40 Kč

 (v hodinách vyznačených bez použití   bazénu)

  
    

Vodní aerobik

  

75 Kč

  
      

  

Vratná záloha 50 Kč za platící osobu neplatí pro poslední hodinu provozu. Platnost
permanentky je možné prodloužit o 1 měsíc za 100 Kč, neplatí to však pro permanentku na
jméno.

  

  

Slevy:

 4 / 12



Změna ceníku služeb v krytém plaveckém bazénu - Technické služby Vysoké Mýto
Čtvrtek, 08 Leden 2015 08:02

  

• Druhá a další hodina je u všech jednotlivých vstupů za 50 % původní ceny. U permanentek se
odečítají půlhodiny.
• Množstevní – při placení za tři a více osob najednou, z nichž je minimálně jedna osoba
dospělá, tedy starší 18 let, se poskytuje sleva 10 %.
• Při hromadném objednání vstupenek 100 ks a více je sleva na jedné vstupence 5 Kč.

  

Jednotlivé slevy se neslučují a neplatí pro permanentky.

  

Při uplatnění slevy na vstupné je návštěvník povinen se prokázat platným průkazem s informací
o věku (kategorie DÍTĚ, STUDENT, SENIOR). Doprovod ZTP/P má vstup zdarma. Dle vyhlášky
238/2011 Sb. není povolen vstup do bazénu dětem do 1 roku.

  

Permanentky – platnost 5 měsíců od zakoupení (nepočítá se letní odstávka)

        

Děti do 15   let

  

10x     360 Kč

  

Vstup 36 Kč

  
    

20x     680 Kč

  

Vstup 34 Kč

  
    

 5 / 12



Změna ceníku služeb v krytém plaveckém bazénu - Technické služby Vysoké Mýto
Čtvrtek, 08 Leden 2015 08:02

Studenti 15 –   26 let

  

10x    450 Kč

  

Vstup 45 Kč

  
    

Senioři nad   63 let

  

10x    450 Kč

  

Vstup 45 Kč

  
    

 20x      860 Kč

  

Vstup 43 Kč

  
    

Dospělí

  

10x    540 Kč

  

Vstup 54 Kč

  

 6 / 12



Změna ceníku služeb v krytém plaveckém bazénu - Technické služby Vysoké Mýto
Čtvrtek, 08 Leden 2015 08:02

    

20x  1020 Kč

  

Vstup 51 Kč

  
    

Kondiční   plavání

  

10x    400 Kč

  

Vstup 40 Kč

  
    

Vodní aerobik

  

5x    350 Kč

  

Vstup 70 Kč

  
    

10x   670 Kč

  

Vstup 67 Kč

  
      

 7 / 12



Změna ceníku služeb v krytém plaveckém bazénu - Technické služby Vysoké Mýto
Čtvrtek, 08 Leden 2015 08:02

  

KOMFORT B – permanentka na neomezený počet návštěv za 5 000 Kč na rok, permanentka je
na jméno a je nepřenosná. 

  

  

Sauna v suterénu – jednotné vstupné

        

 

  

Cena za 2 hodiny

  

Cena za 1 hodinu

  
    

Děti do 10 let

  

60 Kč

  

40 Kč

  
    

Žáci 10 – 15 let

  

75 Kč

 8 / 12



Změna ceníku služeb v krytém plaveckém bazénu - Technické služby Vysoké Mýto
Čtvrtek, 08 Leden 2015 08:02

  

55 Kč

  
    

Studenti 15 – 26 let

  

90 Kč

  

70 Kč

  
    

Senioři nad 63 let

  

105 Kč

  

85 Kč

  
    

Dospělí

  

120 Kč

  

100 Kč

  
    

 9 / 12



Změna ceníku služeb v krytém plaveckém bazénu - Technické služby Vysoké Mýto
Čtvrtek, 08 Leden 2015 08:02

Zapůjčení prostěradla, ručníku, osušky

  

20 Kč

  

 

  
      

  

Množstevní sleva u hromadných návštěv (nad 10 osob) mládeže do 15 let představuje 10 Kč za
1 hodinu a je třeba si ji domluvit předem.

  

  

Permanentky – vstup na 2 hodiny – platnost 12 měsíců (včetně letní odstávky)

        

Dospělí

  

10x     1100 Kč

  

Vstup 110 Kč

  
    

20x     2100 Kč

  

 10 / 12



Změna ceníku služeb v krytém plaveckém bazénu - Technické služby Vysoké Mýto
Čtvrtek, 08 Leden 2015 08:02

Vstup 105 Kč

  
    

Senioři nad   63 let

  

10x    950 Kč

  

Vstup 95 Kč

  
    

  20x      1800 Kč

  

Vstup 95 Kč

  
    

Studenti 15 – 26 let

  

10x    800 Kč

  

Vstup 80 Kč

  
      

  

KOMFORT S – permanentka na neomezený počet návštěv za 4 500 Kč na rok, permanentka je
na jméno a je nepřenosná.

 11 / 12



Změna ceníku služeb v krytém plaveckém bazénu - Technické služby Vysoké Mýto
Čtvrtek, 08 Leden 2015 08:02

  

  

Další slevy:
• Při hromadné objednávce vstupenek pro dospělé t. j. 100 ks a více se poskytuje sleva 10
Kčna jednu vstupenku.

  

Při uplatnění slevy na vstupné je návštěvník povinen se prokázat platným průkazem s informací
o věku (kategorie ŽÁK, STUDENT, SENIOR). Kompletní ceníky včetně cen za hodiny pronájmu
celého bazénu i jeho částí a provozní dobu bazénu jsou vždy uvedeny na internetových
stránkách www.tsvmyto.cz .

  

Těšíme se na vaši návštěvu a uděláme vše, abyste byli s našimi službami spokojeni.

Jiří Kovařík, vedoucí krytého plaveckého bazénu

 12 / 12

http://www.tsvmyto.cz

